

लॉर्ड्स मार्क इंडिया लिमिटेड

(पूर्वीची क्रंटोस एनर्जी अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड)

सीआयएन: एल३५१०३एमएच१९७९पीएलसी०२१६१४
नॉद. कार्या.: ३१७, मेकर चेंबर्स ५, २२१, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.
दूर.क्र.: +९१(२२)२२८२३८५३, ईमेल: dvfi@rediffmail.com,
वेबसाइट: https://lordsmarkindia.com/

टपाल मतदानाची सूचना

सदस्यांना येथे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० आणि इतर लागू तरतुदीनुसार, सुधारित (कायदा), कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सह भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले १९ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.०९/२०२४ आणि २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.०३/२०२५ आणि सिक्युरिटीज आणि सिक्युरिटीजने जारी केलेले ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीचे परिपत्रक क्र: सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२४/१३३. एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (यापुढे एकत्रितपणे परिपत्रके), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभेवरील सचिवीय मानक, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४, सुधारित (एलओडीआर रेग्युलेशन्स) आणि इतर कोणतेही लागू कायदे, नियम, परिपत्रके, अधिसूचना आणि नियम (सध्या अंमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा (फेरफार) किंवा पुनर्अधिनियमांसह), मे. लॉर्ड्स मार्क इंडिया लिमिटेड (पूर्वीची क्रंटोस एनर्जी अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड) (कंपनी) च्या सदस्यांची मान्यता खालील सामान्य ठरावासाठी फक्त रिमोट ई-व्होटिंग (ई-व्होटिंग) प्रक्रियेद्वारे आवश्यक आहे.

१. अधिकृत शेअर भांडवलात वाढ आणि असोसिएट्सच्या मेमोरेंडममध्ये बदल.

ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी शुक्रवार, ३ ऑक्टोबर, २०२५ (कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पोस्टल बॅलट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जात आहे.

ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. ई-व्होटिंग कालावधी शुक्रवार, १०-१०-२०२५ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि शनिवार, ०८-११-२०२५ रोजी संध्या. ०५.०० वा. संपेल. एकदा सदस्याने मतदान केले की, त्यानंतर ते बदलता येणार नाही.

तपासनिश: सुशी गीता सेरवानी, गीता सेरवानी अँड असोसिएट्सच्या मालक, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी जर सदस्यांकडून सदर तारखेनंतर प्राप्त झालेली कोणतीही पोस्टल बॅलट वैध राहणार नाही आणि सदर तारखेनंतर पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांना पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म मिळाले नाहीत ते कंपनीकडे अर्ज करू शकतात आणि dvfi@rediffmail.com वर त्याची प्रत मिळवू शकतात.

मतदानासाठी अधिक माहिती आणि सूचनांसाठी सदस्यांनी खालील वेबसाइट्सवर उपलब्ध असलेल्या तपशीलवार पोस्टल बॅलट नोटिसचा संदर्भ घेऊ शकतो: कंपनी: https://lordsmarkindia.com,

बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com आणि एनएसडीएल: www.evoting.nsdl.com

पोस्टल बॅलटचे निकाल सोमवार, १० नोव्हेंबर, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील आणि वरील वेबसाइट्सवर पोस्ट केले जातील आणि सेबी (एलओडीआर) नियम, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार बीएसई लिमिटेडला कळवले जातील.

ही सूचना कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२(३) आणि सेबी (एलओडीआर) नियम, २०१५ च्या नियम ४७ नुसार प्रकाशित केली जात आहे.

कोणत्याही प्रश्नांसाठी किंवा मदतीसाठी, भागधारक कंपनीशी dvfi@rediffmail.com वर किंवा रजिस्ट्रार आणि एनएसडीएलचे व्यवस्थापक श्री. सुकेत शेट्टी यांच्याशी त्यांच्या नियुक्त केलेल्या ई-मेल evoting@nsdl.com वर संपर्क साधू शकतात:

मंडळाच्या आदेशानुसार

लॉर्ड्स मार्क इंडिया लिमिटेडकरिता

(पूर्वीची क्रंटोस एनर्जी अँड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड)

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०९ ऑक्टोबर, २०२५

श्री. सच्चिदानंद हरिराम उपाध्याय
व्यवस्थापकीय संचालक

(Formerly known as Kratos Energy & Infrastructure Limited)

CIN: L35103MH1979PLC021614

Regd. Office: 317, Maker Chambers V, 221, Nariman Point, Mumbai-400021

Tel. No.: +91(22)22823853 **Email:** dvfl@rediffmail.com **Website:** <https://lordsmarkindia.com/>

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules"), General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and General Circular No.03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as the "Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "LODR Regulations") and any other applicable law, rules, circulars, notifications and regulations (including any statutory modification (s) or re-enactment (s) thereof, for the time being in force), the approval of members of M/s. LORDS MARK INDIA LIMITED (Formerly known as Kratos Energy & Infrastructure Limited) (the "Company") is sought for the following Ordinary resolution only by way of remote e-voting ("e-voting") process:

1. Increase in Authorised Share Capital and Alteration of Memorandum of Association.

The Postal Ballot Notice is being sent electronically to those Members whose e-mail IDs are registered with the Company / Registrar and Transfer Agent / Depositories / Depository Participants as on Friday, 3rd October 2025 (cut-off date).

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing the e-voting facility. The e-voting period shall commence on 9.00 a.m. (IST) Friday, 10-10-2025 and shall end on 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 08-11- 2025 . Once the vote is cast by a Member, it cannot be changed subsequently.

Scrutinizer : Ms. Geeta Serwani, proprietor of Geeta Serwani & Associates, Practicing Company Secretary

Any postal ballot received from the member beyond the said date will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

Members, who have not received postal ballot forms may apply to the company and obtain a duplicate thereof at dvfl@rediffmail.com.

Members may refer to the detailed Postal Ballot Notice available on the following websites for further information and instructions for voting: o Company: <https://lordsmarkindia.com>, o BSE Limited: www.bseindia.com and o NSDL: www.evoting.nsdl.com

The results of the Postal Ballot will be declared on or before Monday, 10th November 2025 and shall be placed on the aforementioned websites and communicated to BSE Limited in accordance with Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

This notice is being published in compliance with Rule 22(3) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

For any queries or assistance, shareholders may contact the Company at dvf1@rediffmail.com or the Registrar & Mr. Suket Shetty, Manager at NSDL at their designated e-mail addresses: evoting@nsdl.com.

By Order of the Board
For Lords Mark India Limited
(Formerly known as Kratos Energy & Infrastructure Limited)

Sd/-

Mr. Sachidanand Hariram Upadhyay
Managing Director
DIN No: - 01631728

Place : Mumbai

Date: 09th October, 2025